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Skola Jména Reditel Kontaktni osoba Telefon Email doprovod
Stfedni odborna skola a Stfedni Tomas Hlavka Mgr. et Mgr. Jifi zahradnik zahradnik@sou-trutnov.cz 732734 304 srutek@sou- Pavel Sratek
1 |odborné utilisté Trutnov trutnov.cz 3 WWW.SOU-trutnov.cz
Martin Hofman Michal Sefr sefr@sou-trutnov.cz 605 729 261 -
Stfedni Skola femesel a sluzeb, Pavel Simanek Mgr. Tomas Danék danek@sosruska.cz 733 640961 cechdecin@sezn |Petr Cech
2 D&Cin IV, Ruska 147/46 am.cz 3 WWW.sosruska.cz
David Hole$ Dusan Balsky balsky@sosruska.cz 728 380 296 -
VOS,0A a SOUT Choté&boF Roman Gregor Mgr. Ludék Benak benak@oschot.cz 607 682 280 krivsky@oschot. |Miloslav Kivsky
3 — — - cz 0 www.oschot.cz
Filip Kosek Bfetislav Moucka moucka@oschot.cz 604 810011 -
SOU nabytkarské a S0S, s.r.o. Vaclav Zak Mgr. Vaclav Tichy reditel@skolakaterinky.cz 773 838474 sadek@skolakat |Milan Sadek
4 |Liberec — — - - erinky.cz 3 www.skolakaterinky.cz
Filip Janacek Roman Scholer roman.scholer@skolakaterinky.cz 773838474
SSUAR Jana Porvichova jana.porvichova@ssuar.cz 777 768 455
5 — - - 3 http://www.ssuar.cz
Marek Koci markus.koci@gmail.com
Stredni $kola polytechnicka, Patrik Glos Ing. Ales Jurecka jureckaa@ssprool.cz 602 723 453 koutnyz@sspro |Zdenék Koutny
6 Olomouc, Rooseveltova 79 ol.cz 3 WWW.SSbrool.cz
Dominik Cada Pavel Krejcik krejcirikp@ssprool.cz 585724 227
Svehlova stredni $kola Lukas Zuffa Ing. Radomil Poles r.poles@svehlova.cz 582340013 m.dedek@svehl |Marcel Dedek
7 polytechnicka Prostéjov ova.cz 3 www.svehlova.cz
Martin Kr& Ing. Ji¥i Sevela j.sevela@svehlova.cz 582 346 285 —
Integrovana stfedni skola, Ondrej Samko JiFi Maly jiri.maly@isssemily.cz jiri-sadEK@iSSS Ji¥i Sadek
8 Semily,pfisp. Org. 604964 427  emily.cz 3 iss.semily
Josef Dvordk Pavel Farsky pavel.farsky@isssemily.cz 604 759 712 y
VOS, SPS a SOSS a CR, Varnsdorf  |JiFi Vagner Ing. Bc. Petr Jakubec info@skolavdf.cz 412 372 632 zdenek.mascuch (Zdenék Mascuch
9 — - - — @skolavdf.cz 3 www.skolavdf.cz
Jan Buzik Alois Krejci alois.krejci@skolavdf.cz 412372 632 -
Stredni $kola obchodu, femesel a |Jan Brandejs PhDr. Zuzana Pechackova pechackova@zamek.zamberk.cz cukor@zamek.z [Stanislav Cukor
10 [sluzeb Zamberk 465 614 225|amberk.cz 3 ssorszamberk.cz
Vojtéch Roventsky |Stanislav Cukor cukor@zamek.zamberk.cz 465 614 225 —
Stfedni $kola Femesina, Martin Kaséak Mgr. Jitka KociSova kocisova@ssrjaromer.cz 777 837 038 kavonnitram@e |Martin Novak
11 Studnickova 260, JaroméF, 55101 mail.cz 0 WWW.Ssriaromer.cz
Vaclav Petficek novak@ssrjaromer.cz 777 838 038
Martin Novak
12
13

27
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